et Solent. Teste ut supra.

Pro hereditate Maryerie Citmiii.—Rex dilecte sibi in Christo Alicie

de Moyun salutem. Cum vobis reddi fecerimus custodiam terre

qunm Willelfnus Cumin de vobis tenuit de hereditate Margerie
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[m. 7.] uxoris sue occasione contentionis mote tie successione hereditaria in

predicta terra, vobis mandamus firmiter injungentes quod nulli

predictam terram reddatis donee, considerato in curia nostra quis in

ea succedere debeat, aliud inde fieri preceperimus. Teste rege apud
Persor', xxiiij, die Julii.

Pro (Jnohns mcrcatorihus de Wincheles'.—Mandatum est J. de

Colemere quod Galfrido de Wincheles' qui duxit usque London'
xl. dolia vini de parti bus transmarinis de vinis que fuerunt Ernisii

de Peregoz, convicti super heresi et apud Burdegalam detenti, et que
in nianum regis cepit per preceptum regis et Simoni de Wincheles',

qui duxit usque Sanctum Botulfum 1. dolia vini de vinis que

fuerunt ejusdem Ernisii et que similiter cepit in manum regis per

preceptum regis frettum navium suarum sine dilatione reddi faciat

in denariis. Teste rege ut supra.

De )iierc(ttn cUnnando.—Rex per cartam sviam concessit priori et

monachis Wigornie quod ipsi et successores eorum imperpetuum

habeant unum mercatum singulis septimanis per diem Mercurii

apud manerium suum de Lindrigg', sicut plenius continetur in carta

predicta. Et mandatum est vicecomiti Wigorn' quod cartam illam

in pleno comitatu suo legi et mercatum illud clamari faciat et teneri,

sicut predictum est. Teste rege apud Wigorniam, xxiiij. die Julii.

Pro Willeliiio de (,'autilupo.—Mandatum est Waltero de Burgo

et Warnero Engayn' quod talem seisinam habere faciant Willelmo

de Cantilupo de manerio de Kaune cum pertinentiis qualem inde

habuit antequam manerium illud ceperunt in manum regis occasione

precepti regis quod eis fecit de dominicis regis capiendis in manum
regis donee aliud a rege habuerint mandatum. Teste ut supra.

I'ro Jnlunvic lie Cautiliipo rt u.rorc cjna.—Rex vicecomiti War'

salutem. Quia perpendimus quod Alicia de Moyun nos decepit

suggerendo nobis quod alius fuit heres quem jure hereditario contingit

manerium de Sturton' quam Margeria filia Willelmi Cumin cum
nuUus alius subesset nee qui manerium illud peteret ; tibi precipimus

quod non obstante precepto nostro quod tibi fecimus de seisina

facienda predicte Alicie de manerio predicto nomine custodie talem

seisinam habere facias Johanni de Cantilupo et predicte Margerie,